

Main table containing menu items, ingredients, allergen information, and nutritional values. Columns include course name, dish name, ingredients, allergen symbols, and energy/nutrient values.



お知らせ
柏もちと盆地汁は、おもちが入っているのでよくかんで食べましょう。(柏もちの葉っぱは食べられません。)

今月の調味料

- List of monthly seasonings including soy sauce, mirin, dashi, and various oils, with their respective allergen symbols.

※食物アレルギーの表示について：都城学校給食センターの献立表は、アレルギー表示義務7品目(★印)、アレルギー表示推奨21品目(☆印)のみの表示です。